
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О реализации права на участие органов местного 
самоуправления городского округа Тольятти в 
организации и финансировании проведения на 
территории городского округа Тольятти 
общественных работ для граждан, испытывающих 
трудности в поиске работы, а также временной 
занятости несовершеннолетних граждан в возрасте 
от 14 до 18 лет 
 
 

Рассмотрев предложение мэрии о реализации права на участие органов 
местного самоуправления городского округа Тольятти в организации и 
финансировании проведения на территории городского округа Тольятти 
общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а 
также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 
лет, Дума 

решила: 
 

1. Реализовать право на участие органов местного самоуправления 
городского округа Тольятти в организации и финансировании проведения на 
территории городского округа Тольятти общественных работ для граждан, 
испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости 
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет. 

2. Мэрии (А.Н.Пушков) обеспечить участие в осуществлении 
государственных полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по социальной политике (М.Н.Носорев). 
 
 
 
Мэр А.Н.Пушков 

 
 
 

Председатель Думы А.В.Пахоменко 
 


